
UCHWAŁA NR XXXIII/283/2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 września 2014 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania  
inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków  
użyteczności publicznej Powiatu Choszczeńskiego” ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 19 w związku z art.12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, 
Dz. U. z 2014 r. poz.379 ), uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania  

inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności  

publicznej Powiatu Choszczeńskiego” ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

 

§ 2. Realizatorem projektu będzie Powiat Choszczeński. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tadeusz Puczyński 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 


